PV weidinger

2070 Werkbroek, unisex, marineblauw/fluoriserend geel, 50

Lange broek met twee opgestikte voorzakken. Twee versterkte achterzakken met klep en
gesloten drukknopen. Twee beenzakken met gesloten ritsen. De rechterbeenzak heeft

een grote accessoirezak en vakken voor telefoon en pennen. EN ISO 20471 klasse 1.
« OEKO-Tex: SE 20-248

- Beenzakken
« Hoge zichtbaarheid

Artikelnr. WL78191

Model 1000824
Alternatieve artikelnaam 2070-21-C050
Fabrikant TOP SWEDE
Fabrikant artikelnr. 1000824960050
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GPSR-fabrikantgegevens

Lengte met verpakking
Breedte met verpakking
Hoogte met verpakking
Verkoopeenheid
Inhoudseenheid

Kleur

Normen

Geslacht

Maat
Materiaalsamenstelling

ESD-compatibel

Autres versions

Artikelnr.
WL78189
WL78190
WL78191
WL78192
WL78193
WL78196
WL78194
WL78195
WL78197
WL78198
WL78199
WL78200
WL78201
WL78202
WL78203
WL78204

PV weidinger

Bastadgruppen AB
Fraktgatan 1

SE-262 2173 Angelholm
www.bastadgruppen.com

380 mm

300 mm

36 mm

1 stuk

1 stuk

veelkleurig

EN ISO 20471 - Klasse 1
uniseks

50

65% polyester, 35% katoen

nee

Maat
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PPV weidinger

WL78205 94
WL78206 98
WL78207 102
WL78208 106
WL78209 110
WL78210 14

Products for the electronic industry
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